
Contacto

Teléfono +34 971177718
Fax +34 971176961
Correo Electrónico contractacio@sgptc.caib.es

Dirección Postal

carrer d'Uruguai, s/n (edifici Palma Arena)
(07010) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018 399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Participación y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49rdgEu4oKYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desplazamiento y alojamiento de los grupos que actuaran en la víspera
de la fiesta de los "Foguerons de Sant Antoni de Sa Pobla al barri de Barcelona de Gràcia i als glossadors
i als xeremiers" que assistiran y que representaran a las Islas Baleares.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.998,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.362,32 EUR.

Clasificación CPV
60410000 - Servicios de transporte aéreo regular.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Viajes Martel, S.L.
NIF B07030109
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49rdgEu4oKYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xtvTQdhVjxmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003622039 |  2019-060276 | Fri, 25 Jan 2019 12:11:45:187 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117756416174551609883362812678182541035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xtvTQdhVjxmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

